palidade, no atendimento a Secretaria Municipal de Servi-
ços Públicos do Município de Iretama-Pr, conforme suas
necessidades, pelo período de 05 (cinco) Meses. DATA DE
ABERTURA: 02 (Dois) de Agosto de 2021, às 09:00 horas.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global. VALOR
GLOBAL: R$ 68.833,34 (Sessenta e Oito Mil Oitocentos e
Trinta e Três Reais e Trinta e Quatro Centavos). INFORMA-
ÇÕES: O Edital e anexos estão disponíveis no site www.
iretama.pr.gov.br, também podendo ser retirados na sede da
Prefeitura Municipal de Iretama-PR, sito à Rua Oscar Gauer
Khunn nº 174 – Centro, em Iretama – Paraná, Fone: